
UCHWAŁA NR XLVII/313/2022 
RADY GMINY W NAGŁOWICACH 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Jędrzejowskiego. 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559) w związku z art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada 
Gminy w Nagłowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Jędrzejowskiemu w kwocie 100 000,00 zł (słownie: sto 
tysięcy zł 00/100) z przeznaczeniem na przebudowę dróg powiatowych na terenie Gminy Nagłowice. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na 2023 r. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady jej rozliczenia zostaną określone 
w umowie pomiędzy Gminą Nagłowice a Powiatem Jędrzejowskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nagłowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Szczepan Treter 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57A86AB6-FDCB-4409-9FFE-3C5B26C0D05C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Stosownie do art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U.z 2022r. poz. 1634 z późn. zm) wydatki budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego są przeznaczone na realizację zadań określonych w odrębnych 
przepisach, a w szczególności na pomoc rzeczową lub finansową dla innych jednostek samorządu 
terytorialnego. Pomoc ta określona jest odrębną uchwałą przez organ stanowiący jednostki 
samorządu terytorialnego. 

W ramach współpracy z Powiatem Jędrzejowskim zostaną przeprowadzone przebudowy dróg 
powiatowych przebiegających przez teren Gminy Nagłowice.  

Procentowy udział samorządów w realizacji inwestycji stanowi 50/50. Podstawą udzielenia 
pomocy jest umowa. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57A86AB6-FDCB-4409-9FFE-3C5B26C0D05C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



